
Петък, 20 януари 2012 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

6

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение по Отчета за дейността на 
Съвета за електронни медии за перио-
да 01.01.2011 – 30.06.2011 г.	 2

	Решение по Годишния отчет за дей-
ността на Националната здравнооси-
гурителна каса за 2010 г.	 2

	Решение за приемане на годишни док
лади на Комисията за регулиране на 
съобщенията за 2010 г. по Закона за 
електронните съобщения и по Закона
за пощенските услуги	 2

Президент на републиката

 Указ № 6 за насрочване на нов избор 
за кмет на кметство Бъркачево, об-
щина Бяла Слатина, област Враца, на
22 април 2012 г.	 2

 Указ № 7 за насрочване на нов избор 
за кмет на кметство Баланово, об-
щина Дупница, област Кюстендил, на 
22 април 2012 г.	 2

 Указ № 8 за насрочване на нов избор 
за кмет на кметство Коняво, общи-
на Кюстендил, област Кюстендил, на 
22 април 2012 г.	 3

 Указ № 9 за насрочване на нов избор 
за кмет на кметство Кръстава, об-
щина Велинград, област Пазарджик, 
на 22 април 2012 г.	 3

 Указ № 10 за насрочване на нов избор 
за кмет на кметство Априлци, общи-
на Пазарджик, област Пазарджик, на
22 април 2012 г.	 3

 Указ №  11 за насрочване на нов из-
бор за кмет на община Кнежа, област
Плевен, на 22 април 2012 г.	 3

Министерски съвет

	Постановление № 2 от 13 януари 
2012 г. за изменение и допълнение на 
Тарифата за таксите, които се съби-
рат от Изпълнителна агенция „Нацио
нален филмов център“ по Закона за 
филмовата индустрия, приета с Пос
тановление № 104 на Министерския 
съвет от 2004 г.	 3

	Постановление № 3 от 13 януари 
2012 г. за изменение и допълнение на 
Наредбата за определяне на процеду-
рите за администриране на нереднос
ти по фондове и програми, съфинан-
сирани от Европейския съюз, приета 
с Постановление № 285 на Министер-
ския съвет от 2009 г. 	 4

	Постановление № 4 от 13 януари 
2012 г. за изменение и допълнение на 
нормативни актове на Министерския 
съвет	 12

Министерство 
на вътрешните работи

	Споразумение между правителство-
то на Република България и правител-
ството на Република Корея за взаимно-
то признаване и подмяната на нацио
налните свидетелства за управление
на моторни превозни средства	 13

Комисия  
за публичен надзор  

над регистрираните одитори

	Правилник за изменение и допълне-
ние на Правилника за дейността на 
Комисията за публичен надзор над ре-
гистрираните одитори	 16

Министерство 
на финансите

	Наредба за изменение и допълнение 
на Наредба № Н-12 от 2006 г. за въз-
становяване на платен данък върху 
добавената стойност на данъчно не-
задължени физически лица, които не са 
установени на територията на Общ-
ността	 16

Държавна агенция 
„Национална сигурност“

	Наредба за изменение на Наредба 
№ I-1 от 2008 г. за специфичните изиск
вания, условията и реда за постъпва-
не на държавна служба в Държавна 
агенция „Национална сигурност“	 17



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  6

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
по Отчета за дейността на Съвета за електрон­
ни медии за периода 01.01.2011 – 30.06.2011 г.

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бълга-
рия и във връзка с чл. 39, ал. 1 от Закона за 
радиото и телевизията

Р Е Ш И :

Приема за сведение Отчета за дейността 
на Съвета за електронни медии за периода 
01.01.2011 – 30.06.2011 г.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 12 януари 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

332

РЕШЕНИЕ
по Годишния отчет за дейността на Нацио­
налната здравноосигурителна каса за 2010 г.

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бъл-
гария и чл. 30, ал. 1 от Закона за здравното 
осигуряване

Р Е Ш И :

Приема Годишния отчет за дейността на 
Националната здравноосигурителна каса 
за 2010 г.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 12 януари 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

333

РЕШЕНИЕ
за приемане на годишни доклади на Комисия­
та за регулиране на съобщенията за 2010 г. 
по Закона за електронните съобщения и по 

Закона за пощенските услуги

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бълга-
рия във връзка с чл. 38, ал. 1 от Закона за 
електронните съобщения и чл. 17, ал. 1 от 
Закона за пощенските услуги

Р Е Ш И :

Приема за сведение годишните доклади на 
Комисията за регулиране на съобщенията за 
2010 г. по Закона за електронните съобщения 
и по Закона за пощенските услуги.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 12 януари 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

334

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 6
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Бъркачево, община Бяла Слатина, област 
Враца, на 22 април 2012 г.

Издаден в София на 16 януари 2012 г. 

Президент на републиката: Георги Първанов

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
489

УКАЗ № 7
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Баланово, община Дупница, област Кюстен-
дил, на 22 април 2012 г.

Издаден в София на 16 януари 2012 г. 

Президент на републиката: Георги Първанов

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
490



БРОЙ  6	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   3   

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2 
ОТ 13 ЯНУАРИ 2012 Г.

за изменение и допълнение на Тарифата за 
таксите, които се събират от Изпълнител­
на агенция „Национален филмов център“ 
по Закона за филмовата индустрия, при­
ета с Постановление № 104 на Министер­
ския съвет от 2004 г. (обн., ДВ, бр. 48 от 
2004 г.; изм. и доп., бр. 51 от 2005 г., бр. 14 от  

2006 г. и бр. 43 от 2008 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С ТА Н О В И :

§ 1. В чл. 3 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. В т. 1:
а) след думите „за създаване на български 

филм“ се поставя запетая и се добавя „на бъл-
гарски филми, свързани с национални прояви 
и чествания на събития и бележити дейци“;

б) думите „на филм при условията на ко
продукция с европейски страни“ се заменят с 
„на филми при условията на копродукция с 
държави – страни по Европейската конвенция 
за кинематографската копродукция“.

2. Създава се т. 4:
„4. за промоция на български филми на меж-

дународни и национални кинофестивали, седми-
ци и панорами на българското кино – 250 лв.“

§ 2. В § 1 от заключителните разпоредби 
думите „чл. 25“ се заменят с „чл. 25 и чл. 26, 
ал. 8“.

Заключителна разпоредба
§ 3. Постановлението влиза в сила от деня 

на обнародването му в „Държавен вестник“.
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Главен секретар на Министерския съвет: 

Росен Желязков
366

УКАЗ № 8
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Коняво, община Кюстендил, област Кюстен-
дил, на 22 април 2012 г.

Издаден в София на 16 януари 2012 г. 

Президент на републиката: Георги Първанов

Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

491

УКАЗ № 9
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Кръстава, община Велинград, област Пазар-
джик, на 22 април 2012 г.

Издаден в София на 16 януари 2012 г. 

Президент на републиката: Георги Първанов

Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

492

УКАЗ № 10
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Априлци, община Пазарджик, област Пазар-
джик, на 22 април 2012 г.

Издаден в София на 16 януари 2012 г. 

Президент на републиката: Георги Първанов

Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

493

УКАЗ № 11
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам нов избор за кмет на община 

Кнежа, област Плевен, на 22 април 2012 г.
Издаден в София на 16 януари 2012 г. 
Президент на републиката: Георги Първанов
Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
494


